merchfactory GmbH - Lucie Bolte Str.2 - 66793 Saarwellingen

Herr Kevin Reitenbach
Ernst-Heinz-Stralle 9

66625 Wolfersweiler

GERMANY
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Pos. Art-Nr.

Bezeichnung

Anz.

merchfactory GmbH
Lucie Bolte Str.2
66793 Saarwellingen

info@merchfactory.shop
www.merchfactory.shop

Kunden-Nr.: 3045491
Bestell-Nr.: 20226548
Datum: 16.07.2020

MwSt. Brutto Preis Brutto Gesamt

1 FA10097.5
FA10082.5
FA10073.XL

2

3

4 FA10086
5 FA10080
6

FiINCH ASOZIAL Hoodie Klassik XL

FINCH ASOZIAL - Fincherhut Logo

Shipping costs

Gewahlte Zahlungsart: PayPal

Gewahlte Versandart: DHL alle national

FiINCH ASOZIAL - T-Shirt Rave Religion XXXL
FiINCH ASOZIAL - Hoodie Abfahrt XXXL

FiINCH ASOZIAL - Becher/Offnerkette

Gesamtkosten Netto:

16 % 24,90 €
16 % 39,90 €
16 % 39,90 €
16 % 5,00 €
16 % 15,90 €
16 % 4,95 €

24,90 €
39,90 €
39,90 €
5,00 €
31,80 €
4,95 €

126,26 €

zzgl. 16 % MwsSt:

Gesamtkosten:

Die Ware bleibt bis zur vollstdndigen Bezahlung unser Eigentum

merchfactory GmbH
Lucie Bolte Str. 2

66793 Saarwellingen
UST-ID: DE313484579
Finanzamt Saarwellingen

Bankverbindung

Volksbank Glan-Miinchweiler

IBAN: DE84 5409 2400 0002 8331 07
BIC: GENODE61GLM

Gerichtsstand ist Saarbriicken
Erfillungsort Saarwellingen

Geschéftsfiihrer

20,19 €
146,45 €

Thomas Schellberg , Matthias Pfeiffer

Gelieferte Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser Eigentum



